資料①

令和４年度 鈴鹿市防災会議 事項書

と き 令和４年５月１９日（木）

１４時００分～１６時００分まで

ところ 鈴鹿市役所本館１２階

１２０３会議室

１ 講演

（１）テーマ：近年の激甚化・広域化する災害への対応

講 師：株式会社ＮＴＴドコモ 東海支社 三重支店

支店長 杉山 直士 様

（２）テーマ：NTT西日本における災害対策の取り組み

講 師：西日本電信電話株式会社 三重支店

設備部長 藤井 隆行 様

（陪席）設備部 災害対策室 担当課長 谷岡 誠 様

２ 鈴鹿市防災会議

（１）開会

（２）議案：鈴鹿市地域防災計画の修正について

 (３) 報告：鈴鹿市水防計画の修正について

（４）その他

（５）閉会

【配布資料一覧】

・資料① 事項書

・資料② 出席者名簿

・資料③ 座席表

・資料④ 鈴鹿市防災会議条例

・資料⑤ 鈴鹿市防災会議運営要綱

・資料⑥ 鈴鹿市地域防災計画（本編）修正概要  リスト

・資料⑦ 鈴鹿市地域防災計画（本編）修正概要 新旧対照表

・資料⑧ 鈴鹿市水防計画